АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.04.2024         №  21-па
                       с. Сусанино

   Об аннулировании адреса
   объектов адресации

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Аннулировать адрес объекта адресации – жилое помещение (квартира), в связи  со снятием с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации с кадастровым номером 27:16:0020507:686, дата снятия с кадастрового учета 05.04.2024 г., площадью 30,7 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, улица Лесная, дом 31, квартира 1.
       2.  Аннулировать адрес объекта адресации – жилое помещение (квартира), в связи  со снятием с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации с кадастровым номером 27:16:0020507:687, дата снятия с кадастрового учета 10.04.2024 г., площадью 30,1 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, улица Лесная, дом 31, квартира 2.
       3.  Аннулировать адрес объекта адресации – здание, в связи  со снятием с государственного кадастрового учета объекта недвижимости, являющегося объектом адресации с кадастровым номером 27:16:0020507:413, дата снятия с кадастрового учета 05.04.2024 г., площадью 30,7 кв.м. по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, Сусанинское сельское поселение, село Сусанино, улица Лесная, дом 31.
      4. Разместить информацию об адресе  в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.
     5.   Постановление  вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
     6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусанинского сельского поселения                                       В.В. Галеева
[bookmark: _GoBack]